ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АдминистрАции мЕдвЕдицкого сЕлъского посЕлЕниfl

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА', волгогрАдской овлАсти

от 16.08.2021 r Jф 46

о внесении изменений в Порядок создания, хранениJI, использования и восполнения
резерва материzrлЬньж ре сурсо в для ликвидации чрезвьгlайньrх сиryаций

В СООТВеТСТВии с ФедеральньIм законом от 21 декабря 1994 г, Ns 68-ФЗ xQ заlтlите
населения и территорий от чрезвычайньж ситуаций природного и техногеЕного характер31),
постановлением Правительства Российской Федерации от 10 ноября 1996 r Jф 1з40 ко
порядке создания и использования резервов материirльньж ресурсов для ликвидации
чрезвычайньIх ситуаций природного и техногенного характерa>), руководствуясь Уставом
медведицкого сельского поселения, ацминистрация Медведицкой сельского поселения
жирновского муницип€tльного района Волгогралскои облdсти п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерваматериаJIьньIх ресурсов для ликвидации чрезвычайных сиryаций утвержденный
постановлением администрации Медведицкого сельского поселения от 09.07.2021 Ns 47
(далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. Исключить пункт 3 Порядка следующего содержания:
<3. ИспоЛьзование Резерва на иные цели, не связанные с ликвидацией чрезвычайньтх

сиryаций, допускается в искJIючительньIх случtUж только на основании решений принятьж
администрацией Медведицкого сельского tIоселения.).

2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте
Медведицкого сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

С.В. Ринг

Глава
Медведицкого сельского